
 
 
 
Onderwerp: Raadsbesluit herziene grondexploitaties 2025 
Zaaknummer: 00001056409 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op: 
 

1. de BBV-notitie Grondbeleid in begroting en jaarstukken 2023;  
2. de Nota grondbeleid gemeente Dijk & Waard 2024 d.d. 12 maart 2024; 
3. de Grondprijzennotitie 2024 gemeente Dijk & Waard d.d. 1 juli 2024; 
4. het budgetrecht van de gemeenteraad (artikel 189 Gemeentewet). 

 
besluit: 
1. de herziene grondexploitaties per 1 januari 2025 volgens bijlage 2 vast te stellen met de 

resultaten op basis van contante waarde zoals opgesomd in bijlage 1; 
2. de grexen G10010 Broekhorn en G10005 De Ark met de waarderingen volgens bijlage 1 af te 

sluiten. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


